
ORDINANZA N. 137 Del 16/06/2020

Integrazione  a  Ordinanza 
133/2020. Località via Masones.

Il giorno 17 giugno 2020.

IL DIRIGENTE

Visti:

il Decreto Sindacale 55 del 21 dicembre 2018 di nomina del Dottor Luigi Mele alla direzione del  
Settore Uffici in Staff, che incardina il Corpo Polizia Locale;

gli articoli 5, 6, 7, 158 e 159, Decreto Legislativo 285/1992 sulla circolazione stradale e ss.mm.ii., 
e le norme del relativo Regolamento di Attuazione approvato con Decreto del Presidente della Repubblica 
495/1992;

l’articolo 107, Testo Unico sull’ordinamento degli Enti Locali, Decreto Legislativo 267/2000 ed in 
particolare il comma 5;

Richiamata: 

la propria Ordinanza 133 del 11 giugno 2020, con oggetto: “via Masones, lavori di allaccio rete 
idrica e fognaria;

Considerato opportuno adottare ulteriori integrazioni al dispositivo dell'ordinanza 133/2020 nel 
seguente modo:

l’istituzione del divieto di circolazione 

nella via Masones,tratto dall'intersezione con via Marconi/San Simaco fino all'intersezione con la 
via Lepanto;

Preso atto del possesso dei requisiti oggettivi della richiesta e soggettivi del richiedente;

Preso atto che la situazione in cui versa il responsabile/istruttore e il Dirigente responsabile del Settore, 
non configura potenziale situazione di conflitto di interessi;

ORDINA

ai  sensi  del  Decreto  Legislativo  285/1992  e  del  Decreto  del  Presidente  della  Repubblica 
495/1992,  l'integrazione  del  dispositivo  di  cui  all'ordinanza  133  del  11  giugno  2020,  nel 
seguente modo:

l’istituzione del divieto di circolazione 
nella  via  Masones,  tratto  dall'intersezione  con  via  Marconi/San 

Simaco fino all'intersezione via Lepanto; 

Prescrizioni:

• facoltà, di attuazione VARIAZIONI DI PERCORSO DEL SERVIZIO TRASPORTI PUBBLICI LOCALI (ove 
necessaria), di TRANSITO DEI VEICOLI DI SOCCORSO E POLIZIA (nei casi di necessità).

Ordinanza Dirigenziale



 

COMUNE DI ORISTANO 

• L'Istruttore: Giuseppe Palmas

Dalla Residenza Municipale, lì 16/06/2020

Sottoscritta dal Dirigente
MELE LUIGI

con firma digitale

Ordinanza Dirigenziale


	IL DIRIGENTE

